
Městská část Praha 3 

Úřad městské části 

Havlíčkovo nám. 700/9 

130 85 Praha 3 

Č.j.: UMCP3-376650/2020 

                         V Praze dne 25.8.2020 

              Počet listů: 1 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 -  k zadávacím podmínkám u veřejné zakázky 

malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen zákon),  na služby pod názvem: „Strategie rozvoje městské části – sběr a analýza dat, 

participace a tvorba dokumentů“ v analogii na § 98 zákona   

 

Dne  17.8.2020 zadavatel zahájil zadávací řízení zveřejněním Výzvy a zadávací dokumentace, 

ke shora uvedené veřejné zakázce, na profilu zadavatele.  

 

Dne 24.8. 2020 dodavatel, prostřednictvím emailu  učinil dotaz k zadávacím podmínkám: 

 

Dotazy dodavatele č. 1 

 

v zadávací dokumentaci není explicitně stanovena metoda sběru dat, implicitně však předpokládáme, 

že preferujete osobní dotazování. za terénní šetření je však kromě osobního dotazování považován i 

sběr dat na online panelu respondentů - je možné v rámci realizace veřejné zakázky provést sběr dat 

touto metodou, tedy dotazováním respondentů z online panelu? samozřejmě by se jednalo o 

respondenty, kteří žijí v MČ Praha 3. 

Odpověď zadavatele č. 1  

 

Zadavatel požaduje přímou účast tazatele při terénním sběru dat. Toto vylučuje sběr dat formou online 

panelu respondentů. Uvedené vychází ze zadávací dokumentace, kde zadavatel požaduje mimo jiné:  

 „Sběr dat budou provádět lidé se zkušeností takového dotazování“  

 „Terénní sběr dat (včetně terénní kontroly postupů)“ 
Dále v přiložené smlouvě zhotovitel (dodavatel) prohlašuje, že „sběr dat potřebných pro činnost dle 

této smlouvy budou provádět pouze fyzické osoby s prokazatelnou zkušeností takového dotazování.“ 

 

 

Mgr. Cirek Bohumil 

  koordinátor veřejných zakázek 

 


